
min

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

Ort / Lieu

3. R FC Aubel

S FC Saive4.

9

Eynatten Sporthalle / Salle omnisports

9:0011.1.2020

1 x

1.

Datum:

0

S FC Saive

R.St. FC Andrimont

10

0

R.St. FC Andrimont

9:44

9:55

FC Eupen10:28

10:17

JSG Lontzen/Walhorn10:39

R.St. FC Andrimont

S FC Saive

R FC Aubel

9:22

9:33

S FC Saive

FC Eupen

JSG Lontzen/WalhornR FC Aubel

FC Eupen

07

8

10:06

0

04

6

5

10

4

0

JSG Lontzen/Walhorn 1

1

0

0

1

0

0

0

R.St. FC Andrimont

R FC Aubel

0

2

0

5. R.St. FC Andrimont

Nr Beginn

1

2

FC Eupen

R FC Aubel

JSG Lontzen/Walhorn

S FC Saive

3

9:00

9:11

Pause: 01:00Spielzeit: 10:00

2.

FC Eupen

JSG Lontzen/Walhorn

min

PauseErgebnisSpielplan

RFC Raeren - Eynatten

Hallenturnier - JACOBS-CUP - Tournoi en salle

U10A (2010)

Teilnehmer

Beginn:

SA U1OA



min

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :10 12:39 RFC Raeren-Eynatten K AS Eupen 0 5

9 12:28 RDC Cointe SSV Eintr. Lommersum 0 1

8 12:17 FO/IFDG K AS Eupen 1 0

7 12:06 SSV Eintr. Lommersum RFC Raeren-Eynatten 3 0

6 11:55 RDC Cointe FO/IFDG 2 3

5 11:44 SSV Eintr. Lommersum K AS Eupen 0 2

4 11:33 FO/IFDG RFC Raeren-Eynatten 4 0

3 11:22 RDC Cointe K AS Eupen 0 3

1

2 11:11 FO/IFDG SSV Eintr. Lommersum 1 0

Nr Beginn Spielplan Ergebnis Pause

1 11:00 RDC Cointe RFC Raeren-Eynatten 1

3. FO/IFDG

4. SSV Eintr. Lommersum

5. K AS Eupen

01:00

Teilnehmer

1. RDC Cointe

2. RFC Raeren-Eynatten

Spielzeit: 1 x 10:00 min Pause:

Datum: 11.1.2020 Beginn: 11:00

RFC Raeren - Eynatten

Hallenturnier - JACOBS-CUP - Tournoi en salle

U10B (2010)

Ort / Lieu Eynatten Sporthalle / Salle omnisports

SA U1OB


